
  НАЦИОНАЛЬНАЯ МИНИ-ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА
  Протокол матча   Кубок Москвы 40 и 50 / Плей-офф 50+

  Дата и время проведения   Место проведения

  WISPA   Дропстоун

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахтямзянов Олег
Васин Дмитрий
Дорохин Валерий
Дорохин Евгений
Закиров Рустем
Зузуля Михаил
Киреев Алексей
Кондратьев Алексей
Корольков Сергей
Кузнецов Роман
Левандовский Вячеслав
Левандовский Вячеслав
Мусалев Исмаил
Найда Константин
Найда Константин
Наследсков Леонид
Олейник Александр
Протасов Сергей
Репин Евгений
Слабиков Алексей
Такташов Олег
Толстоноженко Сергей
Феткулов Ренат
Хромых Алексей
Шумейко Святослав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Александр
9 Балуев Игорь

Долгушин Сергей
Звонов Андрей
Каракишиев Эльдияр
Карвацкий Олег
Кошелев Андрей
Ломов Александр
Лыткин Игорь
Никитский Виктор
Перевязко Евгений
Чученков Максим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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